
 

 

         
                 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN  DATA  10.11.2023   USG 1003 

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
      AREA PERSONALE 

 Servizio Personale Docente 
Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e dei contratti di ricerca 

 
 
Decreto n. 5387 

 
              IL RETTORE 

 
  Visto il DR n. 5332 dell’8.11.2023 pubblicato all’albo web in data 8.11.2023 

con cui sono state indette n. 85 selezioni pubbliche finalizzate al conferimento di n. 86 assegni di 
ricerca nei programmi specificati nell’allegato A parte integrante del predetto bando; 

  Considerato che è stato comunicato ai docenti e alle strutture dipartimentali che 
la pubblicazione del bando ordinario per il conferimento di assegni di ricerca prevista per il mese di 
ottobre sarebbe stata posticipata all' 8 novembre p.v. e che, al fine di garantire il rispetto delle 
tempistiche dei successivi adempimenti il termine di presentazione delle domande sarebbe stato 
stabilito in 15 giorni; 

  Considerato che per mero errore materiale all’art. 3 comma 2 del succitato DR 
n. 5332 dell’8.11.2023 è stato indicato che la procedura di compilazione e invio telematico della 
domanda dovrà essere completata entro le ore 12.00 del trentesimo (anziché quindicesimo) giorno 
decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione del presente bando all’albo informatico 
istituito nel sito istituzionale dell’Ateneo; 

 
             D E C R E T A: 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, l’art. 3 comma 2 del D.R. n. 5332 dell’8.11.2023 

pubblicato all’albo web in data 8.11.2023, viene rettificato come di seguito indicato: 
 
“La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata 

entro le ore 12.00 del quindicesimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di 
pubblicazione del presente bando all’albo informatico istituito nel sito istituzionale dell’Ateneo” 

 
    

    
 
 
 
Genova, 10.11.2023     
         
 
 
         IL RETTORE   
                  firmato digitalmente 
                            Prof. Federico DELFINO 
 


